令和３年３月２４日

各位

京都市立竹田小学校

       校長  大西 一幸

教 職員離任式のお知らせ

陽春の侯，皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと思

います。日頃は本校教育推進のため何かとご理解・ご協力をいただき

まして，誠にありがとうございます。

 さて，今回の人事異動により教職員が離任しますので，下記の通り

「教職員離任式」を実施いたします。

記

教職員離任式

日   時：  ３月３０日（火）８：４０

※子どもたちは町別登校班でいつもと同じ時刻に集合して

登校します。

場   所：  運動場

※雨の時は体育館および各教室（リモート）にて行います。

持  ち  物 :  上ぐつ   マスク

離  任  者

宮下 佳子  先生

森島  知未  先生

佐野 桃子  先生

原田 健次 先生

北山 聖子  先生

元 博子  先生

森   章子  先生

小松 智子  先生

  西橋 香織  事務職員

   青木 和子 給食調理員